APROVADO (A) NA SESSÀO N°_ 2D 5S
DE  0-1-• I 	12,71.-POR S.

VOTOS CONTRA.

MESA DA C.M.IPA.

R•170 PROT. N° •
de 20£522-:

(ATESTO
-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afoiso

REQUERIMENTO W. 427 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
IMPLANTAÇÃO de um POSTE DE ILUMINAÇÃO, na 1° Traver,,, sa da Rua
Padre Lourenço, no Bairro Tancredo Neves II, próximo a Caixa Econômica

Federal. Reiterando o requerimento 794/2021.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

ATESTO O RE BiMENTO FRUEM O
de 20

APROVADO (A) NA SËSSÃO N^ <W55-

A.- /03

VOTOS CONTRA
4

MESA DA C.M./FA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 430 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, para que ser:realizado a

REPINTURA, das FAIXAS -DE PEDESTRE, tendo em vista que grande parte delas se
encontra parcialmente, ou quase totalmente apagadas, bem como PINTURA de novas

FAIXAS em outros locais da CIDADE. Reiterando o requerimento n° 781/2021

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

Pe 	is 11  . [PT= 	1  eto

- reador -

APROVADO (A)NA SER ÁO !P  a O 53
DE12.119‘1020RumaniAnn-Q._
VOTOS CONTRA

MESA DA c.m.irA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 431 / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido,  Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus. solicitando a construção

de uma Skate Plaza no terreno ao lado da Pista de Bicicross, pista essa
localizada por trás da Igreja São Francisco no Bairro Chesf. R( iterando o
requerimento n2  733/2021

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

ESTO O RPCTEMENK) PROT  Na
í: EM 	/ 	 de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N' 9_O S5
DE N4_Q3_42.01.yOr

VOTOS CONTRA

MESA'. 	•
efie

---

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afc-iso

REQUERIMENTO N. 432 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitandc GRADE DE
CONTENÇÃO NAS QUADRAS POLIESPORTIVA LOCALIZADAS ND CENTRO
CULTURAL LINDINALVA CABRAL. Haja vista, ser de fundamental imp.urtância que
haja grades de contenção nas quadras poliesportivas para que os usuários possam
praticar os esportes que utilizam bolas (futebol, basquete e vôlei) e estas fiquem dentro
da quadra e não saia do espaço esportivo, ficando a prática do esporte mais dinâmica.
Ainda, não menos importante, que as bolas dos esportes praticados nas quadras não
escapem do espaço esportivo e atinja pessoas, carros, bares, as outras quadras,
atrapalhando o desenvolvimento do esporte, entre outros acidentes ou intervenções que
possam ocorrer devido uma bola sair do espaço da quadra poliesportiva. Reiterando o

requerimento n2  598/2021

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

JATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 	„

EM Q2i--(23--Ide 201:2a

APROVADO (A) NA SESSÃO H'
DE  09- /.123T  ta??,POELtsarástitp,

VOTOS CONWA

MESA D

CÂMARA MUNICIPAL DE PA • AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N. 433 / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido de o mesmo
providenciar a construção de uma FAIXA DE PEDESTRE, na Rua Monsenhor
Magalhães, Centro, próximo ao DISK BEBIDAS 10. Reiterando o requarimento n°
596/2021

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

prEsTo O:"MENTO PROT. Na
EMJ 	 de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  RD S' g
DE 07 Wilip?tarnar~7it

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 434 / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido no mesmo
providenciar a construção de uma FAIXA DE PEDESTRE, na BA 210, em frente

à distribuidora ITAIPAVA, no Bairro dos Rodoviários. Rel;erando o
requerimento n° 590/2021

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

c
Pe eto

0 REG' :IMBUO PROIN°
de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	S
DEffski Cis ts;Rpli)r-(rj),kaeden.a18,_

VOTOS GONTRA_,.-T-,

MESA DA C.111.;‘,._0.  	03 c9c9-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO 	NSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 435/2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus. solicitando a
construção de uma PASSAGEM para PEDESTRE com guarda corpo do lado
direito e lado esquerdo na Rua DOM MÁRIO ZANETTA, Bairro
CENTENÁRIO. Reiterando o requerimento n° 516/2021

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2022.

Pe 	 eto
reador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007